2025 年７月 23 日

各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

 (コード番号：7343  東証グロース)

問合せ先 財務経理部長 石井 満

 (TEL 03-5459-3092)

8/22（金）YouTubeライブ配信による個人投資家向けオンラインIRセミナー登壇のお知らせ

2025 年 8 月 13 日（水）に 2026 年 3 月期第１四半期決算発表をいたしますが、その翌週 2025 年８月 22 日

（金）にイベントス主催「個人投資家向けオンライン IR セミナー」を YouTube でライブ配信いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

また今回は、人気エコノミスト・経済コラムニストのエミン ユルマズ様をゲストにお迎えし、第１四半期

の決算概要とブロードマインドの魅力をお伝えしたいと思います。

記

■セミナー概要

開催日時 2025 年８月 22 日（金）20 時 00 分～21 時 00 分

開催方法 YouTube ライブ配信

当社登壇者 代表取締役社長 伊藤清

ゲスト登壇者 エミン ユルマズ様

参加料 無料

定員 なし

参加方法 下記 URL 先ページの「お申込みボタン」からご予約いただけます。

事前質問 事前質問は受け付けておりませんが、当日の YouTube ライブ配信の中で、チャ

ット形式でご質問いただけます。

URL https://www.kojintoushika.com/live-8-22-fri-b-minded/

以上

https://www.kojintoushika.com/live-8-22-fri-b-minded/